
edLevensohrP
Qualidade e respeito ao clterlle.

@
z, ;qy

Estado do Ceará
Prefeitura de Tianguá
Pregão Eletrõnico: 33/2021
Data de abertura: 15/10/2021
0BJET0: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES
DIVERSOS, BEM COMO, MATERIAIS DE CONSUMO, MÉDICO HOSPITALARES, EPi'S, FRALDAS, HIGIENE E
LIMPEZA E TOTENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSiSTENCiA
SOCIAL E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE

@

Proposta de Preço

LOTE/ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QID IVALOR UNITÁRIO IVALOK TOTAL

49/01 TI RA TESTE PARA

AVALIAÇÃO DA GLICOSE
SANGUÍNEA - Adaptávelao
aparelho ON CALL PLUS,
composição de cada tira:
Ferrocianeto de Potássio
111(43,7%); Glicose
desigrogenase (1,2%J;
Tampão (24.7%l;
Estabilizante (19,4%);
Ingredientes não
reagentes (11%) -
Sensibilidade: lO -

600mg/dlde glicose
Apresentação: Frasco c/50
tiras

Caixa 9.000 R$ 19,00 R$ 171.000,00 (cento

(dezenove reais) je setenta e um mil
reais)

Produto: Fita para teste de glicose
Marca/Modelo: On CallPlus / On CallPlus ll
Fabricante: Acon Biotech Co. LTD -- China. República Popular
Registro Anvisa/MS; 80S60310031 @

Valor totalda proposta: R$ 171.000,00 (cento e setenta e um milreais)

Validade da proposta: 60(sessenta) dias

Validade do produto; 24(vinte e quatro) meses, a partir da fabricação

MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
RUA DOIS. S/N, QUADRA 008 LOTE 008 BAIRRO/DISTRITO: CIVITl-- CEP: 29.168-030 - SERRA - ES

E-MAILS PARA CONTATO: pedro.pavao@medlevensohn.com.br; victoria.menezes@medlevensohn.com.br
E-MAIL PARA ENVIO DE ARAS/CONTRATOS/EMPENHOS: empenhos)medlevensohn.com.br

TELEFONflS: (21) 35S7-1447 / (21) 35S7-1455



edLevensohd'
QualHade e respeito ao cliente.

@
L.

Prazo de entrega: Os produtos licitados deverão ser entregues no prazo máximo de lo(dez) dias çâ)lados
do recebimento da ORDEM DE COMPRA v

Pagamento: até 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada no subitem anterior
através de crédito na conta bancária do fornecedor

A empresa acima nominada declara expressamente, sob as penas da Lei, que
nos preços ofertados, bem como nos lances que serão feitos oportunamente. estão inclusos todos os

custos e despesas, bem como seguros, despacho, fretes, deslocamento, hospedagem, enca rios sociais,
trabalhistas ou previdenciários, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas,
relacionadas ao cumprimento integraldas obrigações decorrentes da licitação;
11- Submete-se a todas as cláusulas e condições do Editale dos Anexos, bem como às disposições da Lei
federal n9 8.666/1993 e Lei Federal ng l0.520/2002;
111- que os preços cotados na proposta ou no lance que venha formular são valores aptos, satisfatórios e
uficientes para atendimento da execução do objeto deste processo

RAZÃO SOCIAL: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA
ENDEREÇO: RUA DOIS, S/N, QUADRA O08 LOTE O08 BAIRRO/DISTRITO: CIVITI-- CEP: 29.168-030 SERRA

CNPJ Ng 05.343.029/0001-90
INSCRIÇÃO ESTADUAL N9 082.992.44 4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N9 4660633
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO S.A.

ES

AGÊNCIA: 01434 CONTA CORRENTE: OOSS983-0

REPRESENTANTE LEGAL RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE A:ms E CONTRATOS
VERONICA VIAN NA VILLAÇA SZUSTER
SOCIA DIRETORA
RG: 24.834.394-9
CPF: 266.539.151-15

Serra(ES), 15 de outubro de 2021

VERONICA VIAN N A VILLAÇA SZUSTER
SOCIA DIRETORA
RG: 24.834.394-9

CPF: 266.539.151-15

MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

rb5.343.029/0001-9dl
MEDLEVENSOHN COME MEOLeVeNSOtINCOMÉFRCIOt OS HOSPITALARES LTDA

RUA DOIS, S/N, QUADRA O08 REÍ'RE$ENTAÇÕE$ OE PRODUTOS . CEP: 29.168-030 - SERRA - ES

E-MAILS PARA CaNTATa: pedro.p. Ruía Dois. S/N. Quadra 00B Loto 0Q8 ''menezes@)medlevensohn.com.br
E-MAIL PARA ENVIO DE AI Batrrd Distrito: CIVITl:CEP: 29.168-03a }o@medlevensohn.com.br

TEIA SERRA - us .J4ss


